
Jana S. (tonco) ID 215454 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 0:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám, že jste navštívily můj prodej. Dovolím si požádat o pozornost pro níže uvedené podmínky prodeje.

  1) Před objednáním si pozorně přečtěte popis nabízených věcí. Objednání jsou závazná a potvrzením souhlasíte s těmito
podmínkami prodeje.

  2) Máte-li jakýkoliv dotaz, kontaktujte mě před objednáním.

  3) U každého prodeje budou napsané velikosti a rozměry dané věci. Důkladně si prosím pročtěte míry i velikosti, neboť
prodané věci nevyměňuji, ani nepřijímám žádné reklamace.

  4) S potvrzením ceny zároveň souhlasíte s cenou poštovného.Poštovné není jen odeslání, respektujte prosím i mé výdaje.

  5) Platbu za zboží, prosím, uhradit do týdne, jinak dle domluvy. Zboží odesílám vždy na druhý den, kdy budou připsány
penízky na účtu.

  6) HODNOCENÍ UDĚLUJI VZÁJEMNĚ

  7) Uvádějte, prosím, k platbám jména. Nebo pokud budete hradit aukci z jiného účtu, napište prosím jméno dotyčného nebo
Vaše ID.

  Přeji hezké a příjemné nakupování. Věřím, že budete spokojení.
  J.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

